О назначении ответственных лиц

за проведение нормоконтроля, рецензентов

 На основании приказа Министерства образовании и науки РФ от 16 августа 2013

года № 968 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего профессионального образования», с целью

организации проведения государственной итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за проведение нормоконтроля по оформлению

письменных экзаменационных работ для обучающихся группы 1855 по программе

подготовки квалифицированных рабочих, служащих 35.01.13 Тракторист – машинист

сельскохозяйственного производства согласно Приложения 1.

2. Назначить ответственных за проведение нормоконтроля по экономической

части, графической части и оформлению выпускных квалификационных работ, рецензентов

для обучающихся группы СС17-1 по программе подготовки специалистов среднего звена

09.02.06. Сетевое и системное администрирование согласно Приложения 2.

3. Назначить ответственных за проведение нормоконтроля по экономической

части, графической части и оформлению выпускных квалификационных работ, рецензентов

для обучающихся группы Т17-5 по программе подготовки специалистов среднего звена

35.02.07 Механизация сельского хозяйства согласно Приложения 3.

4. Назначить ответственных за проведение нормоконтроля по оформлению

выпускных квалификационных работ для обучающихся группы Д18-3 по программе

подготовки специалистов среднего звена 46.02.01. Документационное обеспечение

управления и архивоведение согласно Приложения 4.

5. Ответственным за нормоконтроль: Абакумову А.В., Ефимову А.Н.,

Вахрамеевой С.Н., Карповой А.В., Королевой О.В., Тишкиной С.М., Ротарь-Штых В.Ю.,

Банчура О.М. подготовить графики проведения нормоконтроля для обучающихся в срок до

31.05.2021 г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора                      Л.В. Каргаполова

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

______________ С.Р. Закиров

«_____»___________________ 2021 г.
Исп. Симонова Л.Н.

бюджетное учреждение  профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«26» мая 2021 г.                 № 188/од

пгт.  Междуреченский

Приложение 2

к приказу № 188/од

от 26.05.2021

Ответственные за проведение нормоконтроля по экономической части,

графической части и оформлению выпускных квалификационных работ,

рецензентов для обучающихся группы СС 17-1 специалистов среднего звена

09.02.06. Сетевое и системное администрирование

№

п/

п

ФИО, обучающегося

ФИО,

ответственно

го за

нормоконтро

ль по

экономическ

ой части

ФИО,

ответственно

го за

нормоконтро

ль по

графической

части

ФИО,

ответственно

го за

нормоконтро

ль по

оформлению

ФИО,

рецензента

1.  Алюханов

Игорь Николаевич
Карпова А.В. -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

2.  Бильдин

Денис Сергеевич
Карпова А.В. -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

3.  Боенко

Павел Александрович
Карпова А.В. -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

4.  Ерофеев

Владислав

Александрович

Карпова А.В. -
Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

5.  Кровяков

Илья Олегович
Карпова А.В. -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

6.  Малинина

Анастасия

Владимировна

Карпова А.В. -
Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

7.  Петров

Павел Алексеевич
Королева О.В -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

8.  Севастьянов

Никита

Александрович

Королева О.В. -
Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

9.  Скосырский

Даниил Максимович
Королева О.В -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

10.  Софронов

Валерий Сергеевич
Королева О.В -

Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

11.  Ударцев

Василий Геннадьевич
Королева О.В -

Вахрамеева

С.Н.
Гущин А.А.

12.  Шарафудинов

Андрей

Владимирович

Королева О.В. Ефимов А.Н.
Вахрамеева

С.Н.
Ударцев А.Г.

Приложение 3

к приказу №188/од

от 26.05.2021

Ответственные за проведение нормоконтроля по экономической части,

графической части и оформлению выпускных квалификационных работ,

рецензентов для обучающихся группы Т 17-5 по программе подготовки специалистов

среднего звена 35.02.07 Механизация сельского хозяйства

№

п/

п

ФИО,

обучающегося

ФИО,

ответственно

го за

нормоконтро

ль по

экономическ

ой части

ФИО,

ответственно

го за

нормоконтро

ль по

графической

части

ФИО,

ответственног

о за

нормоконтрол

ь по

оформлению

ФИО,

рецензента

1.  Баимов

Кирилл

Анатольевич

Карпова А.В. Ефимов А.Н. Банчура О.М.
Адамович

М.Л.

2.  Борисов

Игорь Антонович
Карпова А.В.

Абакумов

А.В.
Банчура О.М. Меньков Е.В.

3.  Гончаров

Михаил

Дмитриевич

Карпова А.В. Ефимов А.Н. Банчура О.М. Меньков Е.В.

4.  Игленкин

Сергей

Михайлович

Карпова А.В.
Абакумов

А.В.
Банчура О.М. Адамович

М.Л.

5.  Косяков

Руслан

Рустамович

Карпова А.В. Ефимов А.Н. Банчура О.М.
Адамович

М.Л.

6.  Кузнецов

Никита

Евгеньевич

Карпова А.В.
Абакумов

А.В.
Банчура О.М. Меньков Е.В.

7.  Момзиков

Михаил

Алексеевич

Королева О.В. Ефимов А.Н. Банчура О.М. Меньков Е.В.

8.  Марунин

Сергей Иванович
Королева О.В.

Абакумов

А.В.
Банчура О.М. Меньков Е.В.

9.  Павловский

Дмитрий

Валерьевич

Королева О.В. Ефимов А.Н. Банчура О.М. Меньков Е.В.

10.  Сунгатуллин

Виктор Радикович
Королева О.В.

Абакумов

А.В.
Банчура О.М. Зуев Н.А.

11.  Тишкин

Анатолий

Вячеславович

Королева О.В. Ефимов А.Н. Банчура О.М.
Адамович

М.Л.

12.  Шилкин

Андрей

Дмитриевич

Королева О.В.
Абакумов

А.В.
Банчура О.М. Зуев Н.А.